Департамент образования Мэрии г. Г розного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Г имназия №7» г. Г розного
(МБОУ «Г имназия №7» г. Г розного)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран департамент
«Гимназия №7» Соьлжа-г1алин муниципалы»! юкъардешаран

учреждени

ПРИКАЗ

«14» 09. 2021г. № 1(/ф  '

г. Грозный

О проведении семинара

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 11 декабря
2020 г. №712 “О внесении изменений в некоторые федеральные
государственные образовательные стандарты общего образования по
вопросам воспитания обучающихся”, в рамках реализации Ълана
мероприятий, направленных на внедрение прораммы воспитания в гимназии,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 16.09.2021 г. методический семинар для учителей по теме:
«Программа воспитания .Этапы реализации ».

2. Заместителю директора по ВР (Ибишева С.Я.) совместно с подготовить
программу семинара до 15.09.2021г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ^ р 2 2 *? л  х - Саиева

С приказом ознакомлены: - ‘ ' I  -